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廣鑫工業股份有限公司
單  位
表面處理

比  例材 質核 對

繪 圖

客 戶 9089
Swallow

GHI-691

9cm鼓風扇品 名

機 種

料 號投 影1 = 1

用 量

公 差mm

 FB3B093330DS010

94.03.08

A4

圖 號

日 期

SHEET OF

2 3 4 5
修改符號

6
日  期

7
變   更   說   明 修 改 者

8

PMB1297PYB1-AYSUNON 2 BALL BEARING97x94x33 DC12V 3600 30.5 55.8

MODEL BEARINGDIMENSION VOLTAGE RPM CFM dBA

FB3B093330DS010

STM

2510

33
.0

0

線長300mm

97
.5
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39.40

71.30

71
.4

0

50
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0

83.90

Ø4.50

Ø7.40


